
UCHWAŁA NR XL/438/2013
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się nazwę ul. Zarzecze na odcinku od skrzyżowania z nową ulicą do skrzyżowania 
z ul. Zastawie. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ulicę Powstańców Wielkopolskich przedłuża się do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ulicy biegnącej od skrzyżowania ul. Tadeusza Kościuszki z ul. Wigierską w kierunku 
zachodnim do skrzyżowania ul. Powstańców Wielkopolskich z ul. Grunwaldzką nadaje się nazwę: 
„Ulica 24 Sierpnia”. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się przebieg ulicy Krakowskiej od ul. Warszawskiej do ul. Leśnej. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Ulicy biegnącej od ul. Mariana Buczka na północny zachód w pobliżu dawnej bocznicy 
kolejowej nadaje się nazwę: „Ulica Mariana Piekarskiego”. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: D9898440-C415-4B5D-9C9A-5FEEF88AC4B3. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/438/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Ulica Zarzecze 

Id: D9898440-C415-4B5D-9C9A-5FEEF88AC4B3. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/438/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Ulica Powstańców Wielkopolskich 

Id: D9898440-C415-4B5D-9C9A-5FEEF88AC4B3. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/438/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Ulica 24 Sierpnia 

Id: D9898440-C415-4B5D-9C9A-5FEEF88AC4B3. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/438/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Ulica Krakowska 

Id: D9898440-C415-4B5D-9C9A-5FEEF88AC4B3. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/438/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Ulica Mariana Piekarskiego 

Id: D9898440-C415-4B5D-9C9A-5FEEF88AC4B3. Podpisany Strona 6 z 6




